
حوادث ـ اخبارکشور

 

    حوادث کوتاه از کشور

برنامه محافل و مساجد

حمله 
هکرها به 

سایت های 
اسرائیل

صفحه 11
پنج شنبه ۲۰ فروردین 1۳۹۴ 

1۹ جمادی الثانی1۴۳6 - شماره ۲1۰۳۰

* مسجد امام زمان)عج(، پایگاه شهید عبدالهادی، میدان ابوذر، 
میدان جلیلی، خیابان برادران آقایاری

- همایش تجلیل از مادران شــهدا )یاس های بی ادعا( همزمان 
با سالروز ولادت حضرت زهرا)س( با سخنرانی آقای محمد کوثری 

نماینده تهران.
- جمعه 94/1/21 ساعت 17

سرویس اجتماعی-
پس از تکثیر بی رویــه گوزن های اروپایی در 
باغ وحش تهران، مازاد این گوزن ها با مجوز سازمان 

حفاظت محیط زیست ذبح شده اند!
در تیرماه ســال گذشته  22 راس گوزن قرمز و 15 
راس گوزن زرد اروپایی که بدون برنامه ریزی کارشناسانه 
از سوی مسئولان باغ وحش و همچنین عدم نظارت لازم 
از سوی ســازمان حفاظت محیط زیست در باغ وحش 
تهران تکثیر شــده بودند به دلیل عــدم وجود فضای 
کافی برای نگهداری در این باغ وحش بنا به درخواست 
مسئولان باغ وحش، با مجوز سازمان محیط زیست در 

سکوت خبری ذبح شدند. 
در مجوز صادر شــده، مورد مصرف گوزن های ذبح 
شــده تغذیه گوشــتخواران باغ وحش قید شده است. 
گوزن هایی که به گفته دفتر شکار و صید سازمان محیط 
زیست، پوست شان جهت تاکسیدرمی توسط باغ وحش 

به متقاضیان فروخته شده است.
این در حالی است که در اردیبهشت ماه سال گذشته، 
پیش از طرح درخواست ذبح این 32 راس گوزن اروپاییِ 
مازاد از طرف باغ وحش تهران، خرید و ذبح گوزن اروپایی 
باغ وحش تهران، توسط فردی با تایید اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان تهران و با مجوز شماره 93/10996 
دفتر حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست برای 

مصارف شخصی و غیرضروری صورت گرفته بود.
کاپیتولاسیون شکار!

افشاگری فارس درخصوص بی قیدی سازمان محیط 
زیست نسبت به گونه های متنوع حیات وحش کشور در 
حالی تکرار شــده که پیش از این کیهان نسبت به لغو 

نشدن »آیین نامه شکار ویژه« که در دوره ریاست معصومه 
ابتکار بر ســازمان محیط زیست در سال 82 در هیئت 
دولت به تصویب رسیده بود اعتراض کرده بود. بر اساس 
این آیین نامه بی نظیر)!( اتباع خارجی و متمولین اروپایی 
و آمریکایی با مجوز محیط زیســت و وزارت خارجه به 
شکار در مراتع و منابع طبیعی کشور پرداخته و از حق 

»کاپیتولاسیون شکار« برخوردار می شوند.
احیای شکاربانی!

هم اکنون مجموعه ای از منتســبین روسای سابق 
سازمان شــکاربانی ایران در دوره پهلوی با فعال کردن 
مجدد آژانس های شکار و گردشگری در ایران با دریافت 
مجوز از ســازمان محیط زیست به تبلیغ شکار در ایران 
می پردازنــد که همین موضوع منجــر به تاریک نمایی 
گسترده ای نسبت به دولت ایران در میان فعالان محیط 
زیســتی جهانی شده اســت و به  وجهه و آبروی ایران 
به عنوان کشــوری که به منظور جذب سرمایه حاضر به 
تبدیل کشــور خود به شکارگاهی خصوصی برای اتباع 

بیگانه شده، لطمات جبران ناپذیری وارد ساخته است.
مجموعه ای از فعالین محیط زیســت ایرانی مقیم 
کالیفرنیای شــمالی پیش از این با افشــای ارتباط یک 
آژانس ایرانی با ســازمان محیط زیست که مجوز شکار 
قوچ در معرض خطر لارستان را به قیمت صد هزار دلار 
در آمریکا به فروش می رســاند، به این موضوع اعتراض 

کرده بودند.
مجوز صد هزار دلاری شکار

هر چند در جوابیه ارســالی سازمان محیط زیست 
به کیهان صدور مجوز شکار قوچ لارستان تکذیب شده 
اما در بیانیه رســمی منتشر شده توسط موسسه حیات 

وحش میراث پارسیان، برخلاف ادعاي مدیران سازمان 
محیط زیست، آمده است: »موسسه با اعتقاد به استفاده 
از ابزار شکار محدود و مدیریت شده تروفه به عنوان یکي 
از روش هاي مرسوم تامین هزینه هاي سنگین حفاظت 
مذاکراتي را براي کاهش تعداد پروانه سالانه قوچ لارستان 
به ترتیبي که در سال هاي گذشته انجام مي شد و رساندن 
آن بــه حداکثر دو پروانه بــا بهاي بالا، به جاي چندین 
پروانه به بهاي پایین، آغاز کرده اســت و موفق شده تا 
موافقت مســئولان سازمان حفاظت محیط زیست را با 
فروش دو پروانه شــکار در کشورهاي خارجي با قیمت 
بالاو با همکاري موسسه قوچ هاي وحشي جلب نماید.«

»سافاری«های فعال تر از همیشه
   بر اساس اطلاعات بدست آمده، برخلاف مطالب 
مطرح شده در جوابیه ســازمان محیط زیست شرکت 
»ایران سافاري« که پیش از این در دوره پهلوی نیز با بهره 
بردن از رانت انتساب خانوادگی با اسکندر فیروز- مدیر 
وقت سازمان محیط زیست ایران- شکار اتباع خارجی در 
ایران را  مدیریت می کرد، مسئولیت فروش پروانه شکار 
قوچ در معرض خطر لارستان در آمریکا را عهده دار است 
که بنا بر اعتراف موسسه پارسیان مشتریاني نیز داشته اند!
گفتنی است یکی از موسسین مهم موسسه حیات 
وحش میراث پارســیان، »مراد طاهباز« اســت که هم 
اکنون به واســطه یکی دیگر از شــرکت های ثبت شده 
خود در آمریکا مدیریت ساخت مجموعه توریستی بزرگی 
در اســرائیل را عهده دار است و از شرکای تجاری رژیم 

صهیونیستی به شمار می رود! 
برنامه ریزی در لندن!

اخیرا مجموعه ای از مدیران همکار سازمان محیط 

زیست در پرونده صیانت از »یوزپلنگ ایرانی« به همراه 
مراد طاهباز، رئیس برنامه عمران ســازمان ملل - گری 
لوئیــس- و مجموعه ای از مدیران آمریکایی موسســه 
قوچ هاي وحشي آمریکا و بنیاد میراث ایران در انجمن 
ســلطنتی جغرافیای انگلیس گردهم آمدند و در غیاب 
مسئولین جمهوری اســلامی ایران در خصوص مسائل 
زیســت محیطی کشور به ارائه طرح و نظریه پرداختند! 
علاوه بــر آن در گردهمایی مذکور از اســکندر فیروز، 
رئیس ســابق سازمان محیط زیست در دوره پهلوی نیز 
حضورا تقدیر به عمل آمد! به نظر می رســد علت اصلی 
رشد غیرقابل توجیه حضور عناصر و موسسات مشکوک 
و بدسابقه در حوزه مدیریت و برنامه ریزی محیط زیست 
ایران، وادادگی عجیــب معصومه ابتکار و فراهم آوردن 
فرصت هــای نفوذ خارجی هــا در برنامه های ملی حوزه 

محیط زیست کشورمان است. 
جای خالی نظارت

ورود بهنگام دستگاه های نظارتی و امنیتی به پرونده 
ســازمان محیط زیست می تواند از وارد آمدن خسارات 
بیشــتر به این حوزه مهــم و اولویت دار جلوگیری کند. 
بی شک لغو آیین نامه شکار ویژه مشهور به کاپیتولاسیون 
شکار در صدر خواسته های فعالین حقیقی محیط زیست 
و مردم قرار دارد. خصوصا که تاکنون به واســطه صدور 
مجوز شــکار برای اتباع خارجی در ایران به دلیل فراهم 
نبودن امکان رصد لحظه به لحظه فعالیت های این افراد 
خسارات بســیار زیادی به گونه های در معرض خطر و 
حفاظت شــده ایرانی از جمله یوزپلنگ، قوچ، هوبره و 
غیره وارد شده است که تصاویر آن در فضای اینترنت به 

وفور قابل مشاهده است. 

آیا سازمان محیط زیست به شکاربانی تبدیل می شود؟!

از ذبح گوزن های اروپایی تا شکار ویژه خارجی ها در ایران

همه ساله در هفتم آوریل گروه هکر 
»انانیمس« دست به یک حمله گسترده 
دولت  به  متعلق  سایت های  به  سایبری 
را  آنها  از  بسیاری  و  می زند  اسرائیل 
یاد  اسرائیل  روز  این  در  می کند.  بلوک 

قربانیان هولوکاست را گرامی می دارد.
بنا بر اخبار رسانه های اسرائیلی امسال نیز گروه »انانیمس« 
دولت  سایت های  از  بسیاری  به  فلسطینی هاست،  طرفدار  که 
دست  که  است  کرده  اعلام  همزمان  و  کرده  حمله  کشور  این 
نام  به  گروهی  توئیتر  در  زد.  خواهد  نیز  بیشتری  حملات  به 
»عملیات اسرائیل« مدعی شده است که سایت های بسیاری، از 
جمله سایت دادگاه عالی اسرائیل و شماری از ادارات و نهادهای 
دولتی را از اینترنت حذف کرده است. همچنین به سایت خیلی 

از خوانندگان و یک سایت تربیتی نیز حمله شده است.
بار  حمله کنندگان خود را »صدای فلسطین« نامیده اند. این 
نیز هکرها قصد دارند با »عملیات اسرائیل« علیه اقدامات دولت 
اسرائیل دست به اعتراض بزنند و افکار عمومی را نسبت به وضع 

فلسطینی ها در مناطق اشغالی جلب کنند.
آوریل  هفتم  در  که  است  سالی  سومین  این  است،  گفتنی 

هکرها به پایگاه اینترنتی دولت اسرائیل حمله می کنند.

یک موزه نقاشــی های ســه بعدی در 
ماه های اخیر به جاذبه جدید گردشــگری 

پایتخت فیلیپین تبدیل شده است.
به گــزارش فارس، این مــوزه که »هنر در 
جزیره« نام دارد از ماه دســامبر در شهر زیبای 

نقاشی های 
سه بعدی 

جاذبه جدید 
گردشگری

مانیــل، پایتخت فیلیپین راه اندازی شــده و به حدود 200 نقاشــی 
سه بعدی بازدیدکنندگان که بیشتر آنها گردشگر هستند را برای چند 

لحظه به شگفتی وا می دارد.
در بیشتر نقاشــی ها موجوداتی غول پیکر یا آثار تاریخی شاخص 
جهان به ویژه آثاری از تمدن مصر باستان در موزه نقاشی های سه بعدی 

که حدود 3800 متر مربع مساحت دارد، به تصویر کشیده شده اند.
فیلیپین در ســال 2014 میزبان نزدیک به پنج میلیون گردشگر 
بود که بیشتر آنها از آمریکا، استرالیا، کانادا و کشورهای اروپایی بودند. 
در این شــرایط دولت فیلیپین قصد دارد تا سال 2016 این کشور را 
به مقصد ســالانه شش میلیون گردشگر تبدیل کند حاصل آن ایجاد 

90 هزار شغل جدید در فیلیپین خواهد بود.

با ســاخت  »کور«  هنرمند آمریکایی، 
یاد  گردنبندهای مهره ای تــاش می کند 

عزیزان از دست رفته را زنده نگه دارد.
به گزارش آرت نت؛ »ری کور« که از آغاز به 
کارش از ســال 2000 تاکنون تعداد بی شماری 

جواهری
 از خاکستر

مرده!

مهره های شیشــه ای ساخته، این بار دست به خلق اثری جدید زده 
است.پس از درخواست یک زوج سوگوار از این هنرمند برای به کار 
بردن خاکستر دوست مرحومشان در یکی از جواهرات باقیمانده از وی، 
»کور«  تصمیم گرفت هنر و صنعت خود را در زمینه ای جدید بیازماید.

به گفته وی در ســاخت هر یک از مهره  ها از میله های شیشه ای 
نقره ای رنگ استفاده شده که پس از حرارت دادن و آب کردن آنها، 
یک کره به دســت می آید، »کور« سپس خاکستر فرد متوفی را به 
صورت مارپیچی بر روی کره فوق می پاشــد و در انتها نیز دوباره با 

لایه ای از شیشه آن را می پوشاند.
در حال حاضر »کور« توانســته اســت با ساخت این مهره  ها که 
می توان از آنها به عنوان گردنبند استفاده کرد، کسب و کار جدیدی 

به راه اندازد.

یک راهب جوان چینی در شائولین سر بسیار 
قدرتمندی دارد به طوری که حتی مته برقی نیز 

نمی تواند به سر این آقای عجیب نفوذ کند.
رویی«  »ژائو  آقای  باشگاه خبرنگاران،  گزارش  به 
راهب چینی 24 ساله است که به تازگی با انتشار یک 

این مرد 
ضد ضربه 

است!

فیلم از توانایی هایش شهرتی جهانی پیدا کرده  است. ژائو در این فیلم یک 
مته برقی یا همان دریل را به سر خود فشار می دهد اما نه تنها این دریل به 

جمجمه اش هیچ آسیبی نمی رساند بلکه حتی پوستش را نیز نمی خراشد.
توانایی های عجیب و غریب ژائو به اینجا ختم نمی شود. او می تواند یک 
صفحه ضخیم آهنی را با چند بار کوبیدن به مغز سرش خم کند یا روی 
یک خنجر به رو بخوابد بدون آنکه به وی جراحتی وارد شود و حتی در این 

حالت سازه محکمی به پشتش کوبیده شود.
دلیل  به  سالگی   16 در  و  شد  کونگ فو  هنر  مجذوب  کودکی  از  ژائو 
علاقه ای که داشت از خانه فرار کرد و وارد معبد شائولین شد. او در طول 
2 سال در این معبد نزد استادانش آموزش دید و در این زمینه مطالعاتش 
را با دیگر استادان گسترش داد و حالا در 24 سالگی تبدیل به یک استاد 

بسیار ماهر شده است.
توانایی های خارق العاده ژائو باعث شده که او یک سوپرمن واقعی به نظر 
برسد. سوپرمنی آسیب ناپذیر که هیچ کس نمی تواند او را شکست دهد اما او 
اعتراف می کند که برای رسیدن به چنین قدرتی بارها در تمریناتش آسیب 
دیده است. شائو می گوید برای اولین بار که دریل روی سرش امتحان کرد 
خراش دردناکی پیدا کرد اما توانست با تمرینات زیاد از پس این موضوع 

بربیاید و حالا می تواند 10 ثانیه قدرت یک مته برقی را تحمل کند.
رویایی کودکان چینی خواهد  به قهرمان  تبدیل  آینده  ژائو در  احتمالا 
چین  سینمای  ستارگان  جای  شاید  شود  باز  سینما  به  پایش  اگر  و  شد 
مانند »جکی چان«، »جت لی« و حتی »بورس  لی«  را در محبوبیت حسابی 

تنگ کند.

دهیاری های  و  معاون سازمان شهرداری ها 
کشــور گفت: 140 هزار دستگاه تاکسی تمام 
گازســوز از محل صرفه جویی های ناشــی از 
جایگزینی سوخت گاز به جای سوخت بنزین، 

جایگزین تاکسی های فرسوده می شود.
 علی نوذرپور در گفت وگو با ایرنا افزود: شــورای 
اقتصاد 27 اســفند سال گذشــته پیشنهاد مشترک 
وزارت کشــور و وزارت نفت در مورد جایگزینی 140 
هزار دستگاه تاکســی تمام گازسوز را با تاکسی های 
قدیمی مســتند به بند )ق( تبصره دو قانون بودجه 

سال 93 کشور تصویب کرد.
وی ادامه داد: شورای اقتصاد، وزارت نفت را متعهد 
کرد تا از محل صرفه جویی های ناشــی از جایگزینی 
ســوخت گاز به جای ســوخت بنزین تا سقف 635 
میلیــون دلار با معــادل ریالی آن را براســاس نرخ 
رســمی اعلام بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
در زمان بازپرداخت به حساب متقاضی و از آن محل 
در وجه شرکت های سرمایه گذار مجری طرف قرارداد 

پرداخت کند.
نوذرپور ادامه داد: متقاضی طرف قرارداد با وزارت 
نفت، شهرداری ها، اتحادیه تاکسیرانی شهری و اتحادیه 

تعاونی های تاکسیرانی سراسر کشور هستند.
معاون سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
تصریح کرد: در قبال شماره گذاری هر دستگاه تاکسی 

معاون شهرداری ها و دهیاری ها:

140 هزار تاکسی گازسوز جایگزین می شوند

وکیل مهدی هاشمی گفت: مهدی هاشمی با 
اصرار مادرش عفت مرعشی به حکم صادره از 

سوی دادگاه انقاب اعتراض کرده است.
ســید محمود علیزاده طباطبایی در گفت وگو با 
خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: روز سه شنبه تا آخر 
وقت هرچه با مهدی صحبت کردم و اصرار داشــتم، 
گفت من تجدیدنظرخواهی نمی کنم، اما خانم مرعشی 
تماس گرفتند و اصرار داشــتند که اعتراض را ثبت 
کنید چرا که امیدوارم در مرحله تجدیدنظر، عادلانه 

به موضوع رسیدگی شود.
وی ادامه داد: به ایشان )خانم مرعشی( گفتم من 
وکیل شما نیستم و وکیل مهدی هستم و باید مهدی 
از من بخواهد اعتراض کنم یا نه. چرا که من اختیاری 
جز اختیار مهدی ندارم. بنابراین من قبول نکردم اما 
امروز صبح خبردار شــدم که آقای ابوالمعالی، وکیل 
دیگر مهدی هاشمی، به اصرار خانم مرعشی، در آخر 
وقــت به دادگاه تجدیدنظر رفتــه و در آنجا اعتراض 

را ثبت کرده اســت.علیزاده طباطبایی گفت: دیروز 
صبح از دفتر شــعبه 28 دادگاه انقلاب با من تماس 
گرفتند و گفتند آخر وقت روز گذشــته، اعتراض در 
دادگاه تجدیدنظر به ثبت رسیده است. براین اساس 
دادگاه تجدیدنظر پرونده را از شعبه 28 دادگاه انقلاب 
درخواست می کند و شعبه هم پرونده را به این دادگاه 
می فرستد تا وارد رسیدگی شود.این اظهارات وکیل 
مهدی هاشــمی در حالی صورت گرفت که در اوایل 
هفته، قاضی مقیسه مسئول رسیدگی به این پرونده 

از اعتراض وی در روز شنبه خبر داده بود.
به نظر می رسد تأیید و تکذیب های خبر اعتراض 
مهــدی هاشــمی به رأي صــادره از ســوی دادگاه 
انقلاب، آخرین فشــارها و بازی رســانه ای این متهم 
سیاسی، اقتصادی، امنیتی است که به امید تأثیرگذاری 

بر حکم نهایی وی صورت گرفته است.
 وکیل مهدی هاشــمی دلیل عدم اعتراض به 
دادگاه را دســتوری بودن پرونده خوانده و مدعی 

شــده بود که اعتراض کردن فایده ای ندارد! محمد 
علی اسفنانی، عضو کمیســیون قضایی و حقوقی 
مجلس شــورای اســلامی در گفتگو با خبرگزاری 
تسنیم با اشــاره به اظهارات وکیل هاشمی گفت: 
اظهارات این چنینی، وهن نســبت به دستگاه قضا 

و قضات است.
وی یادآور شــد: دســتگاه قضایی به طور قطع و 
یقین مبرای از چنین اتهامی است و قدر مسلم، همه 
مقدمات کار برای یک دادرســی عادلانه خصوصاً در 

سطح پرونده هایی از این دست، کاملًا فراهم است.
نماینده مردم فریدن اضافه کرد: اگر متهم تمکین 
به حکم می کند دیگر اظهار نظر این شــکلی مفهوم 
نــدارد و باید اجازه دهند حکم اجرا شــود؛ اگر هم 
نمی خواهد تمکین کند و مدعی اســت حقی از وی 
ضایع شــده، تجدید نظرخواهی کنــد تا موضوع در 
دادگاه بالاتر رسیدگی شود و حقوق احتمالی که وی 

مدعی است تضییع شده، بازگردد.

جدید، یک دستگاه تاکسی قدیمی با عمر 10 سال با 
اولویت سن فرسودگی، اسقاط و از رده خارج می شود.
نوذرپور افزود: شــرکت های تولیدکننده تاکسی 
موظف هســتند به مدت سه سال نسبت به ضمانت 
محصول اقدام کنند و به مدت 10 سال خدمات پس 

از فروش ارایه دهند.
وی ادامه داد: مبنای پرداخت سالانه به متقاضی 
طرف قرارداد به ازای تعهد هر کیلومتر پیمایش برای 
تاکسی های پایه گازسوز 1/1 دهم سنت دلار و برای 

تاکســی های ون گازسوز معادل 1/55 سنت دلار در 
سقف مقرر این مصوبه است.

نوذرپور تصریح کــرد: میزان صرفه جویی در این 
مصوبه براساس نفت خام هر بشکه 60 دلار محاسبه 

شده است.
وی با بیان اینکه این مصوبه به وزارت نفت ابلاغ 
شده، افزود: سازمان شهرداری ها و دهیاری ها موظف 
اســت تمهیدات لازم را نســبت به انعقاد قرارداد با 

سرمایه گذار مجری تامین کننده تاکسی انجام دهد.

مهدی هاشمی با اصرار مادرش به حکم دادگاه اعتراض کرد!
از  تهران،  شهرداری  ترافیک  ونقل  حمل  معاون 
حذف فروش حضوری آرم های طرح ترافیک روزانه و 

هفتگی از ابتدای سال جاری خبر داد.
بیان  با  مهر  با  گفت وگو  در  تشکری هاشمی  سیدجعفر 
آرم های  حضوری  فروش  هیچ وجه  به   94 سال  در  اینکه 
از طریق وب سایت  تنها  آرم ها  این  نداریم، گفت:  را  روزانه 
شهروندان  و  می رسد  فروش  به   ssd طریق  از  یا   Tehran.ir
را  خود  پلاک  شماره  کد1#*3*137*  ارسال  با  می توانند 

ارسال و پرداخت را نیز از طریق کارت شتاب انجام دهند.
App موبایل در دو  از طریق  آینده  ادامه داد: هفته  وی 
سیستم Ios و اندروید نیز فروش آرم های روزانه انجام خواهد 
شد.معاون شهردار تهران از راه اندازی سیستم فروش پیامکی 
آرم های روزانه در آینده نزدیک خبر داد و گفت: روش های 
دیگری نیز برای خرید آرم های هفتگی و روزانه پیش بینی 

شده که در صورت نهایی شدن اعلام می شود.
تشکری هاشمی در پاسخ به پرسشی در خصوص اولین 
گفت:   می شود،  افتتاح   94 سال  در  که  مترو  ایستگاه های 
ایستگاه  فاطمی و عبدل آباد نخستین ایستگاه هایی هستند 
که در سال جدید به بهره برداری می رسند. همچنین بخش 
اتمام است و امیدواریم بزودی  شمالی خط 3 نیز در حال 
شهروندان تهرانی از جنوب غرب پایتخت به شمال شهر با 

مترو سفر کنند.

معاون شهردار تهران:
فروش طرح ترافیک

 الکترونیکی است

تلفات جاده ای در گیان
بعلت  موتورسیکلت  ساله   22 راکب  یک  کیهان:  خبرنگار  رشت- 
انحراف از مسیر اصلی جاده تالش و واژگونی موتورسیکلت، مجروح و 

بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.
این  در  پراید  سواری  خودرو  دستگاه  یک  دیگر  حادثه ای  در 
شهرستان پس از انحراف از مسیر اصلی خود به تیر برق بتونی کنار 

جاده برخورد که راننده خودرو در دم جان سپرد.
با  رودسر  و  صومعه سرا  شهرستانهای  در  پیاده  عابر   2 برخورد 
خودروهای پراید و ریو نیز، مرگ این 2 عابر را رقم زد که بدین ترتیب 

تعداد تلفات جاده ای استان گیلان در 24 ساعت به 4 نفر رسید.
مرگ 2 کودک در حادثه ترافیکی

پزشکی  فوریت های  و  حوادث  مدیریت  مرکز  رئیس  ایرنا:  قم- 
برخورد یک دستگاه  تلخ  قم گفت: 2 کودک یک خانواده در حادثه 

موتورسیکلت با خودرو سواری، در این استان جان باختند.
دقیقه   10 و   21 ساعت  حادثه  این  افزود:  باقری  جواد  محمد 
سه شنبه شب براثر برخورد یک دستگاه موتورسیکلت با خودرو سواری 

در محور 72 تن- شهر قائم، خروجی بلوار بهاالدینی رخ داد.
که  نفره   4 خانواده  یک  کودک   2 حادثه  این  در  داد:  ادامه  وی 
باختند و زن و شوهر  بودند در دم جان  از سرنشینان موتورسیکلت 

مجروح با 2 دستگاه آمبولانس به مرکز درمانی منتقل شدند.
فوت 2 موتورسوار

تربت حیدریه- ایرنا: براثر برخورد خودرو پراید با موتورسیکلت در 
جاده فرعی روستای سده شهرستان خواف دو نفر جان باختند.

یک  ساعت  تصادف  این  گفت:  خواف  احمر  رئیس جمعیت هلال 
این  سده  روستای  نزدیکی  و  خواف  کیلومتری   10 در  دیروز  بامداد 

شهرستان رخ داد.
در  امدادی  نیروهای  حادثه  این  اعلام  از  پس  افزود:  امانی  محمد 
جان  دم  در  موتورسیکلت  از سرنشینان  یکی  که  محل حاضر شدند 
خود را از دست داد و سرنشین دیگر در مسیر انتقال به بیمارستان 

فوت کرد.
62 کیلو تریاک در مخزن گاز نیسان

مأموران  گفت:  البرز  استان  انتظامی  فرمانده  سرویس شهرستانها: 
پلیس مبارزه با مواد مخدر در پی رصد اطلاعاتی در خصوص فعالیت 
اشخاص و باندهای توزیع مواد مخدر در جریان نگهداری و دپو یک 
در  شخصی اش  منزل  در  فردی  توسط  تریاک  مخدر  مواد  محموله 

گلشهر کرج قرار گرفتند.
حضور  از  اطمینان  از  پس  مأموران  افزود:  صالح  کامرانی  سرتیپ 
سوژه مورد نظر در این منزل با رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی 
وارد منزل وی شدند اما متهم به محض ورود مأموران، از طریق دیوار 
حیاط منزل اقدام به فرار کرد که با هوشیاری و سرعت عمل مأموران، 
دستگیر و در بازرسی از منزل وی مقدار تقریبی 62 کیلوگرم تریاک 
که در 16 کیسه نایلونی بسته بندی شده بود از قسمت مخزن گاز یک 

دستگاه خودرو نیسان که در حیاط منزل پارک بود کشف شد.
همچنین از اتاق خواب متهم نیز مقدار 9 گرم تریاک و 5 گرم شیره 

تریاک کشف شد.
دستگاه   2 همراه  به  متهم  البرز  استان  انتظامی  فرمانده  گفته  به 

خودروی توقیفی به پلیس مبارزه با مواد مخدر منتقل شد.
توقیف 310 کیلو تریاک در قم

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
نوع  از  مخدر  مواد  توجهی  قابل  مقدار  کشف  از  قم  استان  انتظامی 

تریاک در این استان خبر داد.
بار  حامل  کامیون  دستگاه   2 گفت:  بلفکه  عباس  غلام  سرهنگ 
سیب زمینی که از یکی از استان های جنوبی به سمت مرکز کشور در 
حال حرکت بود توسط عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم 

شناسایی و توقیف شد.
وی افزود: از این 2 دستگاه کامیون، 310 کیلوگرم تریاک که در 
زیر بار سیب زمینی جاسازی شده بود کشف و 3 نفر نیز در این ارتباط 

دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.
کشف 1/5 تن مواد مخدر

زاهدان- ایرنا: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان دیروز گفت: 
راستای  در  استان  این  انتظامی  مواد مخدر  با  مبارزه  پلیس  مأموران 
مقابله با سوداگران مرگ و در پی کسب خبری مبنی بر اینکه تعدادی 
از قاچاقچیان مسلح با استفاده از خودروهای سبک و تیزرو قصد ورود 
مقادیر قابل توجهی مواد مخدر از مرز پاکستان به منطقه سراوان و 
توزیع آن در استان های مرکزی کشور را دارند، بررسی موضوع را به 

طور گسترده آغاز کردند.
سرتیپ رحیمی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
پس از هفته ها اقدامات گسترده تخصصی و پایش اطلاعاتی سه شنبه 
شب گذشته در جاده های فرعی شهرستان سراوان موفق به شناسایی 
دو دستگاه خودرو تویوتا و یک دستگاه پژو 405 متعلق به قاچاقچیان 

شدند.
در  مأموران  داد:  ادامه  بلوچستان  و  سیستان  انتظامی  فرمانده 
بازرسی دقیق از دو دستگاه خودرو تویوتا و یک دستگاه پژو 405، یک 

تن و 760 کیلوگرم تریاک کشف کردند.
رحیمی تصریح کرد: مأموران در ادامه این عملیات با رد زنی های 
دقیق و با همکاری مأموران انتظامی شهرستان های سراوان و سوران 
یک دستگاه خودرو تویوتای دیگر متعلق به این باند  که قاچاقچیان 
استتار  سوران  منطقه  صعب العبور  ارتفاعات  در  ماهرانه ای  صورت  به 
کرده بودند را شناسایی و در بازرسی دقیق از این خودرو مقدار 702 

کیلوگرم تریاک کشف کردند.
کاهبرداری از داخل زندان

ارومیه- واحد مرکزی خبر: سارقی که پس از دستگیری و حبس، 
از داخل زندان ارومیه اقدام به کلاهبرداری می کرد، شناسایی شد.

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی گفت: این فرد، به اتهام سرقت 
در زندان بود و با پیدا کردن شماره تلفن تعدادی از مالباختگان، از 
آنها کلاهبرداری می کرد. سرهنگ النقی پور افزود: متهم با حیله های 
مختلف و تحت پوشش کارمند دولت با تماس تلفنی از زندان از هر 
کدام از مالباختگان 500 هزار تا یک میلیون ریال کلاهبرداری و به 

حساب بانکی خود واریز می کرد.
انهدام باند سارقان زورگیر

باند  متلاشی شدن  از  البرز  استان  انتظامی  فرمانده  فارس:  کرج- 
مأموران  تلاش  با  گفت:  و  داد  خبر  البرز  استان  در  عنف  به  سارقان 
متلاشی  و  شناسایی  فردیس  در شهرستان  باند  این  انتظامی  نیروی 

شدند.
بالا را  افزود: سارقان که خودروهای مدل  بخشعلی کامرانی صالح 
مشکلات  خودرو  داخل  وسایل  سرقت  با  می دادند  قرار  خود  طعمه 

بسیاری را برای مردم ایجاد کرده بودند.
وی ادامه داد؛ در این راستا مأموران کلانتری مرکزی فردیس یکی 
از سارقان سابقه دار به هویت الف-ق را در این سرقت ها شناسایی و با 
محاصره مخفیگاه سارقان، 2 نفر از آنان را که در حال اوراق کردن یک 

دستگاه خودرو پژو 405 بودند دستگیر کردند.
به گفته وی با دستگیری این فرد و اعتراف آنان دیگر اعضای این 
باند 10 نفره نیز شناسایی شدند، و پس از دستگیری به 155 فقره 

سرقت داخل خودرو اعتراف کردند.
کامرانی صالح تصریح کرد: این افراد همچنین به 2 فقره سرقت به 
عنف و زورگیری با تهدید قمه و چاقو در استان های البرز و تهران نیز 

اعتراف کردند.

سرپرست اداره پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فضای تولید و تبادل اطاعات ناجا از مردم 
خواست فریب هشدارهای جعلی به نام پلیس 

فتا را نخورند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، سرهنگ علیرضا 
آذردرخش گفت: برخی کاربران شبکه های اجتماعی 
تلفــن همراه هشــدارهایی را تحت عنوان پلیس فتا 
در این شــبکه ها منتشر می کنند که بسیاری از این 

هشدارها جعلی، تاریخ گذشته و کذب است.
آذر درخش در خصوص انتشار آخرین هشدار از 
زبان پلیس فتا در شــبکه های اجتماعی تلفن همراه 
گفت: ویروس XALAN گوشی های همراه برای آبان 
سال 90 می باشد که رســانه ها در آن تاریخ منتشر 

کرده بودند.
وی افزود: این امر فقط برای جذب مخاطب است 
و کاربــران دقت کنند در پی هشــدارهای جعلی به 
هیچ وجه نرم افزاری را از ســایت های مختلف دانلود 
نکنند، چــرا که احتمال دانلود بدافزار و ویروس های 

مخرب وجود دارد.
به گفته آذردرخش پلیس فتا تاکنون از کاربران 

نخواسته است که برای مقابله با بدافزارها و ویروسها 
نرم افزار خاصی را دانلود نمایند، فقط به کاربران تأکید 
کرده اســت آنتی ویروسهای خود را به روز نمایند و 
از دانلودهای بی مورد و متفرقه از سایت های مختلف 
پرهیــز کنند و در صورت لزوم بــرای دانلود نرم افزار 
خاص حتماً پلیس فتا این نرم افزار را بر روی ســایت 

خود بارگذاری خواهد نمود.
وی با بیان اینکه پلیس فتا در جهت شناســایی 
تهدیدات فضای سایبر، اطلاع رســانی برای کاربران 
و شــهروندان راانجام می دهد گفت: در این راستا در 
کنار تعامل و همکاری با خبرگزاری های رسمی کشور 
و نشــریات در ســایت تخصصی پلیس فتا به آدرس 
WWW.cyberpolice.ir تمامی هشــدارهای ضروری 
منتشر شده است و در کنار هشدارها مطالب آموزشی 
نیز وجود دارد و کاربران فضای سایبر می توانند به جای 
هشدارهای جعلی هشــدارهای ارائه شده در سایت 
پلیس فتا را با ذکر منبع منتشر کنند. سرپرست اداره 
پیشــگیری از جرائم سایبری پلیس فتا از کاربران و 
شهروندان خواست در صورت برخورد با موارد مشکوک 

آن را از طریق سایت پلیس فتا اعلام نمایند.

قابل توجه کاربران شبکه های اجتماعی تلفن همراه

فریب هشدارهای جعلی به نام پلیس فتا را نخورید

رئیس شورای اسامی شهر تهران گفت: باید 
مسئول پاساژ نســبت به تخریب طبقه 7 این 
پاســاژ اقدام کند و اگر تخریب صورت نگیرد، 
با پلیس هماهنگ می کنیم تا تخریب این طبقه 

انجام شود.
مهدی چمران در گفت وگو با فارس درباره تخریب 
طبقه هفتم پاساژ علاء الدین که به صورت غیرقانونی 
ساخته شده است، اظهار داشت: در حال حاضر فعالیت 
در این طبقه ممنوع است و تخریب نیز کار ما نیست.

وی ادامه داد: باید مسئول پاساژ نسبت به تخریب 
طبقه 7 این پاســاژ اقــدام کند و اگر تخریب صورت 
نگیــرد با پلیس هماهنگ می کنیــم تا تخریب این 

طبقه انجام شود.
چمران افزود: تخریب طبقه هفتم باید براســاس 
حکم کمیســیون ماده 100 انجام شود که در حال 

حاضر نیز بخشی از آن تخریب شده است.
رئیس شــورای اسلامی شــهر تهران نیز، اظهار 
داشت: در صورت هرگونه بهره برداری احتمالی از آن 
طبقه شهرداری تهران موظف است جلوی آن را بگیرد.

چمران خبر داد
ضرب الاجل برای تخریب 

طبقه هفتم پاساژ علاء الدین

کمپ ترک اعتیاد کمرد با ظرفیت موقتی 500 
نفر و با همکاری شهرداری تهران راه اندازی شد.
به گزارش فارس، معاون کاهش تقاضای ســتاد 
مبــارزه با مــواد مخدر با اعلام این خبــر افزود: این 
کمپ از سوی شــهرداری تهران و در راستای تعهد 
این شهرداری جهت ساخت کمپ برای 6 هزار معتاد 

ساخته شده است.

پرویز افشــار گفت: پیرو تفاهمی که میان ستاد 
مبارزه با مواد مخدر و شــهرداری تهران در مهر 93 
به امضا رسید، شهرداری تهران ساخت کمپ هایی در 
این کلانشــهر را با ظرفیت 6 هزار نفر تقبل کرد که 
در حال حاضر کمپ کمرد آماده و به ستاد مبارزه با 

مواد مخدر تحویل شده است.
افشار در خصوص عدم تحویل تمام ظرفیت تعهد 

شــده پس از 6 ماه گفت: کارهــای عجله ای جواب 
نمی دهد و برای هر اقدامی باید زیرساخت مهیا شود 
ضمن اینکه پس از معرفی مکان توســط شهرداری 
باید صلاحیت این مکان ها توســط کارشناسان ستاد 
بررسی شود و هرکدام از این مکان ها برای تبدیل به 
کمپ ترک اعتیاد علاوه بر جانمایی به یکسری امکانات 
فیزیکی، رفاهی و غیره نیاز دارند که البته شهرداری 

تقبل کرده آنها را فراهم کند و همکاری با شهرداری 
خوب پیش می رود.

وی با بیان اینکه کمپ کمرد برای پذیرش 800  
معتاد متجاهر آماده شــده افزود: هم اکنون سازمان 
بهزیستی مجوز پذیرش 500 نفر را صادر کرده و در 
صورت مجوز پذیرش 300 نفر دیگر نیز در این کمپ 

تحت درمان قرار می گیرند.

راه اندازی کمپ ترک اعتیاد کمرد

هزار جهیزیه  تهیه 7  از  زنان  بسیج جامعه  رئیس 
به مبلغ 3 میلیون تومان برای هر جوان در هفته زن 

خبر داد.
به  اشاره  با  تسنیم  خبرگزاری  با  گفت وگو  در  اصلانی 
داشت:  اظهار  نیز  زن  مقام  گرامیداشت  هفته  برنامه های 
اجرا  پایگاه ها در سراسر کشور  برنامه در  از 14 هزار  بیش 
خواهد  پرداخته  زهرا)س(  حضرت  شخصیت  به  و  می شود 
داریم.  راستا  این  در  برنامه هایی  ویژه  ما  همچنین  شد. 
بلژیک،  یمن،  لبنان،  سوریه،  از  میهمانانی  حضور  با  امروز 
برنامه ای  آزادی  استادیوم  در  افغانستان  و  تاجیکستان 
خواهیم داشت و به دلیل اینکه 80 کودک در یمن شهید 
خواهند  کودک حضور   8 آنها  یاد  گرامیداشت  برای  شدند 
داشت. همچنین برخی از زنانی که در حمله به یمن مجروح 
شدند در جشن میلاد کوثر در سالن 12 هزار نفری استادیوم 

آزادی شرکت خواهند کرد.
و  زنان  برای  سلامت  ایستگاه  برپایی  داد:  ادامه  وی 
دختران در سراسر استان ها در مسیر نماز جمعه و همچنین 
اعزام پزشک زن به مناطق محروم از برنامه های پیش روی 

هفته گرامیداشت مقام زن است.

رئیس بسیج جامعه زنان خبر داد
تهیه 7 هزار جهیزیه 

برای جوانان در هفته زن

فرد کاهبرداری که خود را تاجر معرفی می کرد و با 
استفاده از چک های قابی کاهبرداری میلیونی کرده 

بود، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.
مرد جوانی  پیش  باشگاه خبرنگاران، چندی  گزارش  به 
شکایت  طرح  ضمن   ،16 ناحیه  دادسرای  به  مراجعه  با 
خود، گفت: صاحب یک مغازه برنج فروشی هستم. چند وقت 
پیش مرد جوانی به مغازه ام مراجعه کرد و با معرفی خود به 
عنوان تاجر، با چرب زبانی چندین کیلو برنج به مبلغ 
20 میلیون تومان خریداری کرد. او در ازای این خرید یک 
بانک مراجعه کردم، متوجه شدم  به  چک کشید که وقتی 
در  موضوع  شکایت  این  اعلام  است.با  بوده  سرقتی  چک 
دستور کار ماموران قرار گرفت و تلاش در خصوص شناسایی 

و دستگیری مرد کلاهبردار آغاز شد.
ادامه  این خصوص  در  تحقیقات  که  حالی  در  ادامه  در 
به  بود  پارچه فروشی  یک  صاحب  که  دیگری  مرد  داشت 
دادسرا مراجعه کرد و شکایت مشابهی را مطرح کرد. او نیز 
اعلام کرد که با یک چک سرقتی از سوی مردی که خودش 

را تاجر معرفی کرده مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.
بنابراین با توجه به حساسیت موضوع کارآگاهان اقدامات 
متهم  نهایت  در  و  دادند  انجام  زمینه  این  در  بیشتری 
به  خود  جرم  به  اعتراف  با  شد.متهم  دستگیر  و  شناسایی 
ماموران گفت: با معرفی خود به عنوان تاجر با چک سرقتی 

دست به کلاهبرداری می زدم.

پایان کلاهبرداری های 
تاجر قلابی با چک های سرقتی


